Резултати
од II поправен колоквиум по предметот
МАРКЕТИНГ
одржан на ден 01.02.2018г.

	Ред. бр.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Поени

	1. 
	
	95/16
	43

	2. 
	
	27/16
	74

	3. 
	
	41/16
	79

	4. 
	
	72/16
	42

	5. 
	
	37/16
	53

	6. 
	
	03/16
	41

	7. 
	
	62/16
	71

	8. 
	
	118/16
	41

	9. 
	
	59/16
	66

	10. 
	
	39/16
	80

	11. 
	
	54/16
	62

	12. 
	
	81/14
	41

	13. 
	
	128/16
	72


Заклучно со ред.бр. 13 (тринаесет)
Прилеп







         Предметен наставник:

09.02.2018г.                                                                                    Проф. д-р. Каролина Илиеска
